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Aż 17 medali wywalczyli podczas Grand Prix Szwecji młodzi pływacy, którzy na co dzień uczą się i

trenują w Zespole Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego przy ul. Grochowskiej. Ich występ

zrobił na rywalach tak wielkie wrażenie, że norwescy zawodnicy zapragnęli zorganizować w Krakowie

obóz pływacki. A jest gdzie – w styczniu w szkole sportowej oddano do użytku wielofunkcyjną halę

sportową, z nowoczesnym zapleczem basenowym, m.in. centrum odnowy biologicznej SPA, z wannami,

hydromasażami i sauną.

Świeżo upieczeni zwycięzcy kontynuują wspaniałe tradycje szkoły, która wychowała już

niejednego mistrza. Przypomnijmy, że na Grochowskiej szlifowały się takie talenty jak pływacy:

Otylia Jędrzejczak, Katarzyna Wilk i Marcin Cieślak oraz kajakarze: Natalia Pacierpnik i Mateusz

Polczyk.

Podczas dwudniowych Grand Prix Szwecji w zawodach pływackich krakowscy uczniowie zdobyli

łącznie 17 krążków oraz wzięli udział w 38 finałach. Nie uszło to uwadze współzawodników i

trenerów z innych drużyn. Zachwyceni przedstawiciele klubów norweskich wyrazili chęć

uczestnictwa w zawodach organizowanych przez krakowską szkołę, a także zaproponowali

organizację pływackiego obozu szkoleniowego na obiektach przy Grochowskiej.

Przypomnijmy, że w tym roku krakowski Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa

Sportowego zyskał jeszcze nowocześniejszą infrastrukturę – w styczniu otwarto nowoczesną,

wielofunkcyjną halę sportową, której budowa rozpoczęła się dwa lata wcześniej. W ramach

inwestycji przebudowano również zaplecze szatniowe basenu – przebieralnie i pomieszczenia

pierwszej pomocy, wyodrębniono centrum odnowy biologicznej SPA, w tym wanny,

hydromasaże i saunę.

Kraków systematycznie rozwija infrastrukturę basenową. W marcu tego roku wmurowano

kamień węgielny pod budowę nowoczesnej krytej pływalni w Dębnikach – obiekt powstanie przy

Szkole Podstawowej nr 158 (ul. Strąkowa 3a). Zaplanowano w nim nieckę pływacką na 42

osoby, z podnoszonym dnem, jacuzzi oraz grotę solną. Ale dobrych wiadomości dla miłośników

pływania jest więcej! Nowoczesna kryta pływalnia przyszkolna pojawi się też w Czyżynach, przy

Szkole Podstawowej nr 155 (osiedle 2 Pułku Lotniczego 21). Poza tym rozpoczęto prace nad

obiektem na osiedlu Na Kozłówce – powstanie tam Dzielnicowe Centrum Sportu i Rekreacji,

którego głównym  będzie właśnie nowoczesna hala basenowa.

W październiku tego roku wmurowano kamień węgielny pod budowę basenu przy ul.

Eisenberga. Nowy obiekt powstanie na terenie dawnego kąpieliska Ośrodka Sportu i Rekreacji

„Krakowianka”, zwanego potocznie przez mieszkańców i użytkowników basenem „Polfy” –

bardzo popularnego miejsca wypoczynku krakowian na osiedlu Oficerskim w dzielnicy II

Grzegórzki. Powstanie hala basenowa i budynek fitness. Termin realizacji inwestycji to wiosna

2021 r.

Kiedy niedawno podsumowywaliśmy nowe basenowe inwestycje miasta, wyraziliśmy nadzieję,

że Kraków wkrótce będzie miastem pływaków. Jak się jednak okazuje, już nim jest! Gratulujemy

zwycięzcom – uczniom Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego – i życzymy

dalszych sukcesów!
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